ニュースレポート

令和７年３月７日

報 道 機 関  各 位

企画政策課企画係

タイトル  第２回 赤穂市総合計画審議会を開催します

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

第２回 赤穂市総合計画審議会

日  時

令和７年３月１８日（火）午後３時から

場所・住所

赤穂市役所 ６階 大会議室

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

 第２回 赤穂市総合計画審議会を開催します。

  内容

・赤穂市総合計画中間検証結果報告書について ほか

※ 会議は原則公開とします。会議の傍聴は、会議開催の１５分前までに受付を済

ませてください。

また、写真撮影につきましては、会議冒頭時のみとさせていただきますので、

よろしくお願いします。

問い合わせ先

部課係名：市長公室企画政策課

担当者名：古谷・深澤

電 話：0791-43-6867          内線（ 245３ ）

F A X：0791-43-6822

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市